
令和 6 年 3 月 28 日 

 

各  位 

 

NPO 法人 中津まちづくり協議会 

        理事長   仲   浩 

 

令和６年度 

NPO法人中津まちづくり協議会通常総会の開催について 

 

 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協議会の事業推進について、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

関係各位のご支援とご協力のお陰で、様々な事業に取り組むことができ感謝いたして

おります。 

さて、当協議会は、『地球上の全ての人やモノを愛し、大切にし、生かしきっていこう』

という、『もったいない精神』を基本に、安全・安心・快適な暮らしのできる社会に寄与

し、産業と文化の発展のため、５つのまちづくりを軸に今後も活発な事業を展開する所

存でございます。 

 つきましては、NPO 法人中津まちづくり協議会の総会を、下記の日程で開催致します。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 尚、総会への出欠は同封の「返信ハガキ」に必要事項をご記入の上、４月１６日（火）

まで必着しますようご返送をお願い致します。 

 

記 

 

日 時  令和６年４月２５日（木） １４：００ ～  

場 所  中津商工会議所 ３階ホール 

議 題  （１）令和５年度事業報告について 

（２）令和５年度収支決算並びに監査報告について 

（３）令和６年度事業計画（案）について 

（４）令和６年度収支予算（案）について 

（５）役員の選任（案）について 

 

 


